Γ Interdum idem quod vsque ad *Marial. lib. 1.* in lucem semper A-cerra bibit, hoc est, vsque ad lucem.

Γ Pro ad, *Ouid. 2. Fast.* & cadit in patrios sanguinolenta pedes. *Idem 6. Fast.* Admittit casta in sua sacra manus. *Idem 13. Metam.* An quod in arma prior, &c. *Liui. 1. 5. d. 4.* In eam rem idonei. *Gell. cap. 16. lib. 13.* Institutio in bonas artes. *Plaut. Aul. sc. 3. a. 2.* Iussit mittere hæc in nuptias, (id est ad nuptias celebrandas.) *Idem Mofell. sc. 2. a. 1.* In vsu sum factus nequior, (id est ad vsu.) *Senec. de Consol. ad Polyb. cap. 9.* In omnes tempestates expositum mare (id est ad) *Qui. 13. Met.* Nec tamen hæc feries in causam proficit Achiui. *In* vacat non raro, vt apud *Gell. cap. 22. lib. 1.* In memoria nostra doctissimus. *Et c. 6. lib. 18.* Melissus in memoria nostra fuit Romæ. *Plaut. pseud. sc. 2. a. 5.* In vna hora e-bibere quatuor fructus massi? *Ouid. Eleg. 2. lib. 4. Trist.* Super in curru Cæſar victore veheris. *Liui. lib. 5. de. 4.* In ante diem *Gell. cap. 4. lib. 15.* In eo tempore. *Et c. 1. lib. 20.* In ea tempestate. *Sueton. in Cæſar. cap. 52.* In crepidis: pro crepidis calceatus. *Ouidius 3. Fasto.* Congelitis tectus in armis. *Vell.* In omnibus tribubus distribuere. *Gell. c. 2. lib. 15.* In facundia gloria iactabundus. *Ouid. Eleg. 1. lib. 2. Trist.* Inque tuis humeris tam leue fertur onus. *Item* Si reditum trulisset is, haud in tempore longo. *Et Plaut. pseud. sc. 3. a. 2.* Ornata cuncta in ordine habeo. *Gell. c. 16. lib. 11.* In vndecimo mente parere. *Plaut. pseud. sc. 3. a. 1.* In hoc triduo *Item.* Aduenit in Epidaurum; Est in Epidaurum, In Epidaurum, &c. pro Epidaurum, & Epidauri In Athenas pro Athenis, vt infra modo diceret. *Γ* Nonnunquam idem significat quod pro *Terent. in Andr.* Olera & pisciculos minutus ferre in cœnam seni. *Cic. 5. Verr.* Ne amplius in iugera singula, quā terna medimna exigeret, hoc est pro singulis iugeribus. *[Plaut. pseud. sc. 2. a. 1.* Frumentum, quod in hunc annum satis sit. *GAL.* Pour ceste annee. *Velleius.* Despecta victoria in motem dimicabatur. *Sic. Suet. & Quint.* In exemplum proponere. *Γ* *Item.* In partem hunc detrude, atque hanc amplexare. (id est pro tua parte siue in parte, vt *Virg.* siue *Virg.* inquit Graeci.) *Pl. Afin. sc. 3. a. 3.* *Γ* Pro apud. *Qui. 1. 9. lib. 3. Trist.* Inque Getis gratas constituere domos. *Γ* Cum verbis autem motum significantis constructum idem est quod intro: vt, Recepit se in forum, Re-pit in vrbem. Quom autem iungitur ablatiuo, tunc habet ean-

dem vim, quam apud Græcos dicitur. In vrbe, In tempore. [*Plan. Mil. sc. 1. 2.* Eam inuitam huc in Ephesum auerit. *Idem in Curc.* cum aduen- in Epidaurum. *Gell. c. 14. l. 15.* Invenatum profectus est leo. *Plaut. Capt. sc. 1. a. 4.* In nostram aduenit domum. In Athenas misit. *Quintilian. Declam. 333. Linius l. 4. d. 5.* In vnum locum petierunt tres patricij In Idem, vide Idem. ¶ Legimus etiam apud *Plaut. in Curc. sc. 3. a. 2.* Equè in Epidaurum Lyconem nouerim, pro Epidauri. Sicque *Men. fr. 1. a. 2.* Ne mihi damnum in Epidamno dnis, pro Epidamni In pro ex. *Senec. lagie versio de Consol. ad Helu.* In mea pendet tua fortuna.

¶ Procum. *On. 4. Fast.* Fallit & in nymphæ, &c. (id est cum mea cōcubuit.) *Item.* Ignarus in disciplinis. *Gell. c. 5. lib. 12.* ¶ *Item* In Kalen. & intra Kalen. *Idem.* quia olim, In, Intra, vt eis citra dici consuevit. *Vide Gell. c. 13. lib. 12.* ¶ Aliquando significat inter. *Virg. 3. Aeneid.* Penthesilea furens mediis in millibus ardet [¶ Pro Inter. *Suet. in Cæsar. 83.* In tutoribus nominare, *Item.* In cursu, pro intercurrentum, vide *Curfus. Cæsar. 1. de bell. ciu.* In barbaris erat nomen Cæsaris obscurius, *Tibul. l. 4.* Sin victor in illis, (id est inter illos.) ¶ Pro intra. *Plaut. Capt. sc. 2. a. 1.* Confido illum in his diebus me reconciliassere, *Suet. in Tib. c. 60. & in Veron. c. 3.* In paucis diebus, &c.] ¶ In vino, in ioco atque vino, in vino atque alea. Hisce loquendi generibus tempus significatur post conuiuium. Nam sublaris epulis pocula tamen apud veteres relinquebatur, quibus mutuò inter se certantes conuiuaz, aut iocis hilarabant animum, aut alea ludebant, aut aliquid faciebant eius modi. *Terent.* Vel here in vino quàm immodestus fuisti. *Caesul.* Marucine Afini manu sinistra. Non belle vteris in ioco atque vino. *Cic. Catil. 2.* Quod si in vino atque alea comestatores solum scorta quærent, essent illi quidem desperandi, sed tamen essent ferendi. * In animo est. *Lin. lib. 6. bell. Punic.* Itaque quibus vestrum ante facu cedere, quàm hæc tot & tam acerba videant, in animo est: iis apud me hodie epulæ instructæ paratæque sunt. Id est, placet, & sic cogitant, siue proponunt.

* Composita quoque variis capitur modis. Nam modo ponitur pro intra vel intro: vt Ingreddior. Induco. Modo pro contra: vt Inclamo. Infulso. Modo intensiua est: vt Incepit, Insonuit. Sic infractum aliquando inuenitur pro eo quod est valde fractum. *Virg. 12. Aeneid.* Turnus vt infractos aduerso Marte Latinos. *Idem alibi.* Nofco crines, incanæque menta, hoc est, valde cana. Modo negatiua, seu priuatiua: vt Ignarus, Inutilis. Modo significat supra: vt Immineo, Impendo. Modo sine, vt In iussu meo. Modo motum ad locum, vt Infero, Importo. ¶ In diem addicere Est rem venalem ita vendere, vt nisi alius ad certum præstitutumque diem maius pretium obtulerit, illius sit qui primò obtulit. *Virg. 12. Aeneid.* In dies singulos, id est, per quoslibet dies. ¶ *ἡμέρας ἡμέρας.* GALLIC. De iour en iour, tous les iours. ITALIC. *Di in di, ogni di.* GERMANIC. Alle tag/von tag zu tag. HIS PANIC. *Di dia in dia, cada dia.* ¶ *Cic. Metello.* Mez rationis atque eius mei consilij, maiorem in dies singulos fructum, voluptatèque capio. ¶ In diem viuere, Est præsentis tantum diei habere rationem, neque sollicitum esse de victu subsequenti diei quo modo vixisse traditur Diogenes Cynicus: qui ob id *ἡμέρας ἡμέρας*, hoc est, in diè viuens est appellatus. Sic Mercari panem in diè dicimus, pro eo quod est, ratum panis emere, quantum nobis in singulos dies est opus. In dies, id est, per singulos dies: *ἡμέρας ἡμέρας*: & ferè cum comparatio, aut alia voce, quæ vim augendi habet, *Linius lib. 1. ab Vrb.* Crescente in dies multitudine. *Cicero prima Philip.* Nam quum serperet in vrbe infinitum malum, idque maneret in dies latius. Interdum etiam sine aliquo incremento *Hir. ius.* vt omnes in dies horasque parati essent. ¶ In horam, plerunque cum verbo Viuo coniungitur, sicut & In diem. ¶ *ἡμέρας ἡμέρας.* GALLIC. D'heure en heure. ITALIC. *D' hora in hora.* GERMANIC. *Don ciner stund zu der anderen.* HISPANIC. *De hora en hora.* ¶ Dicimus enim viuere in horam, sicut Viuere in diem: quæ duo ferè sunt eiusdem significationis, hoc est, non habere rationem subsequenti diei: aut horæ, sed ita viuere, ac si proxima hora nobis esset moriendum. In horam viuere, *Cicero.* Neque qui in horam viuunt, non modo de fortunis & bonis ciuium, sed ne de utilitate quidem sua cogitauerunt. In horas vero, *Virg. 10. Eclog.* Gallo cuius amor tantum mihi crescit in horas Quantum verè nouo viridis se subicit alnus. Aliquando etiam sine dictione incrementi, pro eo quod est singulis horis. *Horatius 2. Ser. Satyr. 7.* Clauum vt mutaret in horas, hoc est, sapissimè quasi singulis horis.